
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

26 червня 2025 р.                              Дунаївці                                                № 14 

 

Головуючий на засіданні:                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

Секретар засідання:                                                                         Катерина СІРА 

 

Присутні члени виконавчого комітету: Бабійчук Д.І., Біла С.М., 

Боднар І.М., Видилюк В.Д., Галатин Г.М., Городецький В.В., Гребенюк Н.М., 

Дзензюр С.А., Козярук О.В., Кушлак А.А., Кравченко Т.О., Лукова Л.О., 

Лясота Т.А., Мельник О.П., Підлапушна Т.М., Полянська Н.П., Середа В.М., 

Солярик Н.О., Чекман В.К., Чернявська Е.В., Юрейко О.О. 
 

Відсутні члени виконавчого комітету: Антал В.І., Гоголь Г.Б., 

Марищак В.В., Мосьонд Н.В., Кметюк І.Л., Сливко Г.М., Мельник В.В., 

Огороднік В.Ю., Олійник Н.В., Поліщук Ф.П., Ткачук Т.В.  
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1. Звіт про роботу комунальної установи «Дунаєвецька дитячо-юнацька 

спортивна школа» Дунаєвецької міської ради за 2024 рік. 

2. Звіт про роботу комунальної установи «Дунаєвецький міський центр 
фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Дунаєвецької міської 

ради за 2024 рік. 

3. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Лісовик» за І квартал 2025 року. 

4. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» за І квартал 2025 

року. 

5. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Міськводоканал» за І квартал 2025 року. 

6. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Інвентарбюро» за І квартал 2025 року. 

7. Про схвалення проєкту Програми для кривдників на території Дунаєвецької 

міської ради на 2025-2026 роки. 

8. Про деякі питання щодо забезпечення національної безпеки і оборони. 

9. Про погодження заяв комунального закладу Хмельницької обласної ради 

«Дунаєвецький психоневрологічний інтернат». 

10. Про затвердження висновку органу опіки та піклування. 



11. Про затвердження висновку органу опіки та піклування. 

12. Про затвердження висновку органу опіки та піклування. 

13. Про затвердження висновку органу опіки та піклування. 

14. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлової 

будівлі лазні за адресою вул. ХХХХХХХХХХХХ. 

15. Про визначення переможців конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусних маршрутах загального користування на території Дунаєвецької 

міської ради. 

16. Про забезпечення функціонування прийомної сім’ї ХХХХХХХХХХ та 

ХХХХХХХХХХ. 

17. Про встановлення піклування над дитиною-сиротою, ХХХХХХХХХХХ 

р.н. та призначення піклувальника. 

18. Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про доцільність 

позбавлення батьківських прав ХХХХХХХХХХ року народження відносно її 

малолітніх дітей ХХХХХХХХХ р.н. та ХХХХХХХ р.н.». 

19. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна, де 

зареєстровані малолітні ХХХХХХХХХХХ р.н., ХХХХХХХХХХХХХ р.н. та 

ХХХХХХХХ р.н. 

20. Про надання дозволу на укладання договору дарування квартири на 

користь малолітньої ХХХХХХХХХ р.н. 

21. Про надання дозволу на укладання договору оренди земельної ділянки від 

імені малолітньої ХХХХХХХХХХХХХ р.н. 

22. Про взяття на квартирний облік. 

23. Про взяття на квартирний облік. 

24. Про взяття на квартирний облік. 

25. Про взяття на квартирний облік. 

26. Про взяття на квартирний облік. 

27. Про взяття на квартирний облік та соціальний квартирний облік дитини, 

позбавленої батьківського піклування ХХХХХХХХХХХХХ р.н. 

28. Про взяття на квартирний облік. 

29. Про взяття на квартирний облік. 

30. Про розгляд заяви про взяття на квартирний облік. 

31. Про розміщення об'єкта сезонної торгівлі по вул. Лендера Франца у 

м.Дунаївці (район супермаркету «АТБ»). 

32. Про надання дозволу на благоустрій прилеглої території по вул. Шевченка, 

57 у м. Дунаївці. 

33. Про погодження влаштування асфальтобетонного покриття. 

34. Про видалення зелених насаджень. 

35. Про погодження протоколу засідання житлової комісії центру прийому і 

обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного поля. 

36. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІІІ квартал 

2025 року. 

37. Про виділення допомоги на поховання. 

38. Різне: 

Звіт старости Іванковецького старостинського округу про проведену роботу 
 

 



Поступила пропозиція, враховуючи звернення жителів населених пунктів, що 

надійшли на адресу Дунаєвецької міської ради, по яких проводились конкурс 

на маршрути питання 15 порядку денного виключити для детальнішого 

вивчення та опрацювання. 
 

Хто за порядок денний зі змінами, за основу та в цілому? Прошу голосувати. 

Голосували: 

            «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

Заяць В.В.: «Переходимо до розгляду питань порядку денного». 
 

 

 

1. Звіт про роботу комунальної установи «Дунаєвецька дитячо-юнацька 

спортивна школа» Дунаєвецької міської ради за 2024 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Шурдило О.П. 

Чекман В.К.: Чи залучаються додаткові кошти на функціонування школи? 

Якщо так, то яким чином?  

Шурдило О.П.: Протягом 2024 року залучено майже 540 тис.грн. 

Заяць В.В.: Яка є проблематика по установі стосовно кадрового забезпечення 

та покращенні спортивної бази для належного тренування та розвитку 

вихованців ? 

Шурдило О.П.: На даний час є дві вакансії – лікаря та викладача із легкої 

атлетики. Щодо проблем закладу то основним недоліком було відсутність 

укриття, на даний час питання вирішується. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунальної установи 

«Дунаєвецька дитячо-юнацька спортивна школа» Дунаєвецької міської ради 

за 2024 рік» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

2. Звіт про роботу комунальної установи «Дунаєвецький міський центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Дунаєвецької міської ради 

за 2024 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вартапетян А.І. 

Чекман В.К.: Чи врегульоване питання по встановленні котельні? 

Вартапетян А.І.: Так, на минулій неділі остаточно погоджено усі деталі, 

розпочинаємо роботи. 

Заяць В.В.: Тримайте на особистому контролі дане питання. 

Заяць В.В.: Яка проводиться робота у сільській місцевості для залучення 

населення до спорту, зокрема роль - спортінструкторів? 

Вартапетян А.І.: Ефективність їх роботи є, до прикладу в с.Голозубинці 

активно проводить роботи серед населення, бере участь у проекті «Активні 

парки». 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунальної установи 

«Дунаєвецький міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» 



Дунаєвецької міської ради за 2024 рік» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

3. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Лісовик» за І квартал 2025 року. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ясінський П.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд звіту про виконання фінансового 

плану комунального підприємства міської ради «Лісовик» за І квартал 2025 

року» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

4. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» за І квартал 2025 

року. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ференчук В.В. 

Вітровчак Ю.М.: Яка заборгованість по підприємству за вивіз ТПВ? 

Ференчук В.В.: На даний час близько 885 тис.грн. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд звіту про виконання фінансового 

плану комунального підприємства міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» 

за І квартал 2025 року» прийняти як рішення виконавчого комітету міської 

ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

5. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Міськводоканал» за І квартал 2025 року. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вовнянко В.Й. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд звіту про виконання фінансового 

плану комунального підприємства міської ради «Міськводоканал» за І квартал 

2025 року» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

6. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Інвентарбюро» за І квартал 2025 року. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Пантілімонов Я.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд звіту про виконання фінансового 

плану комунального підприємства міської ради «Інвентарбюро» за І квартал 

2025 року» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 



 

 

7. Про схвалення проєкту Програми для кривдників на території 

Дунаєвецької міської ради на 2025-2026 роки. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Лясота Т.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про схвалення проєкту Програми для 

кривдників на території Дунаєвецької міської ради на 2025-2026 роки» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

8. Про деякі питання щодо забезпечення національної безпеки і оборони. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Лясота Т.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про деякі питання щодо забезпечення 

національної безпеки і оборони» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0 
 

 

9. Про погодження заяв комунального закладу Хмельницької обласної 

ради «Дунаєвецький психоневрологічний інтернат». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Лясота Т.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження заяв комунального закладу 

Хмельницької обласної ради «Дунаєвецький психоневрологічний інтернат»» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0 
 

 

10. Про затвердження висновку органу опіки та піклування. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Лясота Т.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку органу опіки та 

піклування» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0 
 

 

11. Про затвердження висновку органу опіки та піклування. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Лясота Т.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку органу опіки та 

піклування» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0 



 

 

12. Про затвердження висновку органу опіки та піклування. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Лясота Т.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку органу опіки та 

піклування» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0 
 

 

13. Про затвердження висновку органу опіки та піклування. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Лясота Т.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку органу опіки та 

піклування» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0 
 

 

14. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлової 

будівлі лазні за адресою вул. ХХХХХХХХХХХХХ. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Білянська Т.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про завершення приватизації об’єкта малої 

приватизації – нежитлової будівлі лазні за адресою вул. ХХХХХХХХХХХ» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0 
 

 

15. Про забезпечення функціонування прийомної сім’ї ХХХХХХХ та 

ХХХХХХХХХХ. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про забезпечення функціонування прийомної 

сім’ї ХХХХХХХХ та ХХХХХХХХХ» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0 
 

 

16. Про встановлення піклування над дитиною-сиротою, 

ХХХХХХХХХХХХ р.н. та призначення піклувальника. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про встановлення піклування над дитиною-

сиротою, ХХХХХХХХХХХХ р.н. та призначення піклувальника» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0 



 

17. Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про 

доцільність позбавлення батьківських прав ХХХХХХХХХ, ХХХХ року 

народження відносно її малолітніх дітей ХХХХХХХ р.н. та ХХХХХ р.н.» 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку органу опіки та 

піклування «Про доцільність позбавлення батьківських прав ХХХХХХХХХХ 

року народження відносно її малолітніх дітей ХХХХХХХХХХ р.н. та 

ХХХХХХХХ р.н.» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

18. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна, 

де зареєстровані малолітні ХХХХХХХХХ р.н., ХХХХХХХХ р.н. та 

ХХХХХХХХХ р.н. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна, де зареєстровані малолітні ХХХХХХХХХХХХ р.н., 

ХХХХХХХХХХХХ р.н. та ХХХХХХХ р.н.» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

19. Про надання дозволу на укладання договору дарування квартири на 

користь малолітньої ХХХХХХХХХХХ р.н. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на укладання договору 

дарування квартири на користь малолітньої ХХХХХХХХХХр.н.» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

20. Про надання дозволу на укладання договору оренди земельної ділянки 

від імені малолітньої ХХХХХХХХХХХ р.н. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на укладання договору 

оренди земельної ділянки від імені малолітньої ХХХХХХХХХХХХ р.н.» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

21. Про взяття на квартирний облік. 



СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

22. Про взяття на квартирний облік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

23. Про взяття на квартирний облік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

24. Про взяття на квартирний облік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

25. Про взяття на квартирний облік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

26. Про взяття на квартирний облік та соціальний квартирний облік 

дитини, позбавленої батьківського піклування ХХХХХХХХХХ р.н. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік та соціальний 

квартирний облік дитини, позбавленої батьківського піклування 

ХХХХХХХХХ р.н.» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 



Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

27. Про взяття на квартирний облік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

28. Про взяття на квартирний облік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

29. Про розгляд заяви про взяття на квартирний облік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви про взяття на квартирний 

облік» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

30. Про розміщення об'єкта сезонної торгівлі по вул. Лендера Франца у 

м.Дунаївці (район супермаркету «АТБ»). 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розміщення об'єкта сезонної торгівлі по 

вул. Лендера Франца у м.Дунаївці (район супермаркету «АТБ»)» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

31. Про надання дозволу на благоустрій прилеглої території по вул. 

Шевченка, 57 у м. Дунаївці. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на благоустрій прилеглої 

території по вул. Шевченка, 57 у м. Дунаївці» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 22, «Проти» - 0, «Утримались» - 1, «Не голосували» - 0. 
 

 

32. Про погодження влаштування асфальтобетонного покриття. 



СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження влаштування 

асфальтобетонного покриття» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

33. Про видалення зелених насаджень. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про видалення зелених насаджень» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

 

34. Про погодження протоколу засідання житлової комісії центру 

прийому і обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного 

поля. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження протоколу засідання 

житлової комісії центру прийому і обробки спеціальної інформації та 

контролю навігаційного поля» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

35. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІІІ квартал 

2025 року. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження плану роботи виконавчого 

комітету на ІІІ квартал 2025 року» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

36. Про виділення допомоги на поховання. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про виділення допомоги на поховання» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 23, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 



37. Різне: 

Звіт старости Іванковецького старостинського округу про проведену роботу 

 

ПЕРЕЛІК 

рішень, які прийняті на засіданні виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради та присвоєння їм номерів 

1.  Звіт про роботу комунальної установи «Дунаєвецька дитячо-

юнацька спортивна школа» Дунаєвецької міської ради за 2024 

рік 

№168 

2.  Звіт про роботу комунальної установи «Дунаєвецький міський 

центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» 

Дунаєвецької міської ради за 2024 рік 

№169 

3.  Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Лісовик» за І квартал 2025 року 

№170 

4.  Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» за І 

квартал 2025 року 

№171 

5.  Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Міськводоканал» за І квартал 2025 

року 

№172 

6.  Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Інвентарбюро» за І квартал 2025 року 

№173 

7.  Про схвалення проєкту Програми для кривдників на території 

Дунаєвецької міської ради на 2025-2026 роки 

№174 

8.  Про деякі питання щодо забезпечення національної безпеки і 

оборони 

№175 

9.  Про погодження заяв комунального закладу Хмельницької 

обласної ради «Дунаєвецький психоневрологічний інтернат» 

№176 

10.  Про затвердження висновку органу опіки та піклування №177 

11.  Про затвердження висновку органу опіки та піклування №178 

12.  Про затвердження висновку органу опіки та піклування №179 

13.  Про затвердження висновку органу опіки та піклування №180 

14.  Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – 

нежитлової будівлі лазні за адресою вул. ХХХХХХ 

№181 

15.  Про забезпечення функціонування прийомної сім’ї ХХХХХХ та 

ХХХХХХХХ 

№182 

16.  Про встановлення піклування над дитиною-сиротою, 

ХХХХХХХХХ р.н. та призначення піклувальника 

№ 183 

17.  Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про 

доцільність позбавлення батьківських прав ХХХХХХХроку 

народження відносно її малолітніх дітей ХХХХХХХр.н. та 

ХХХХХ р.н.» 

№ 184 



18.  Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого 

майна, де зареєстровані малолітні ХХХХХХХХр.н., ХХХХХХХХ 

р.н. та ХХХХХХХ р.н. 

№ 185 

19.  Про надання дозволу на укладання договору дарування квартири 

на користь малолітньої ХХХХХХ р.н. 

№ 186 

20.  Про надання дозволу на укладання договору оренди земельної 

ділянки від імені малолітньої ХХХХХ р.н. 

№ 187 

21.  Про взяття на квартирний облік № 188 

22.  Про взяття на квартирний облік № 189 

23.  Про взяття на квартирний облік № 190 

24.  Про взяття на квартирний облік № 191 

25.  Про взяття на квартирний облік № 192 

26.  Про взяття на квартирний облік та соціальний квартирний облік 

дитини, позбавленої батьківського піклування ХХХХХ р.н. 

№ 193 

27.  Про взяття на квартирний облік № 194 

28.  Про взяття на квартирний облік № 195 

29.  Про розгляд заяви про взяття на квартирний облік № 196 

30.  Про розміщення об'єкта сезонної торгівлі по вул. Лендера Франца 

у м.Дунаївці (район супермаркету «АТБ») 

№ 197 

31.  Про надання дозволу на благоустрій прилеглої території по вул. 

Шевченка, 57 у м. Дунаївці 

№ 198 

32.  Про погодження влаштування асфальтобетонного покриття № 199 

33.  Про видалення зелених насаджень № 200 

34.  Про погодження протоколу засідання житлової комісії центру 

прийому і обробки спеціальної інформації та контролю 

навігаційного поля 

№ 201 

35.  Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІІІ 

квартал 2025 року 

№ 202 

36.  Про виділення допомоги на поховання № 203 

37.  32. Різне:  

 

 

 

Головуючий на засіданні 
 

Міський голова                       Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 

 

Секретар засідання 
 

керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету                                                                      Катерина СІРА 


